様式第 10 号（第 10 条関係）

墓所使用許可書再交付申請書

  年  月  日

 豊岡市長  様

 次のとおり墓所使用許可書の再交付を申請します。

使用者 本 籍

住 所

氏 名

電 話

霊 苑 名

許 可 年 月 日 年  月  日 位 置

許 可 番 号 許可 第    号 面 積         ㎡

申 請 の 理 由

添 付 書 類  使用者の身分を証する書類の写し

備考

 下記は記入しないでください。

起 案    年 月 日 許 可 書 を

再 交 付 し

ます。

課 長
課長

補佐
係 長 係

決 裁    年 月 日